
32,176

31,430

34,975

32,659

29,319

29,948

30,786

29,647

36,456

31,555

27,732

28,983

31,392

29,453

27,987

29,062

30,426

28,974

32,365

37,398

28,775

31,771

33,899

26,461

23,656

29,873

23,910

27,366

26,795

31,318

22,774

26,138

24,336

23,760

27,357

23,407

22,654

26,228

26,591

27,202

20,538

21,086

32,441

31,372

22,704

21,846

33,605

34,703

32,556

35,350

29,795

26,938

31,097

30,535

29,906

41,370

28,403

30,607

24,831

24,458

28,019

25,276

30,827

36,700

－

31,164

38,050

－

－

33,156

32,301

36,987

34,486

29,808

31,633

33,768

30,348

38,510

33,010

27,513

29,476

34,093

31,045

28,738

26,176

30,984

31,653

33,464

40,429

28,345

37,329

39,870

42,819

43,447

43,196

42,254

43,027

42,056

43,453

34,360

37,196

43,511

40,696

41,509

43,832

37,775

42,756

21,102

40,810

44,388

43,299

43,102

42,505

45,041

45,040

29,918

28,832

30,555

29,489

29,398

29,231

29,553

32,502

27,804

31,576

30,372

31,643

31,214

27,245

28,698

33,457

32,586

38,484

33,561

26,751

38,288

41,477

37,421

30,661

30,576

35,989

29,852

29,055

27,881

28,562

30,545

31,694

28,758

26,944

27,266

25,409

26,398

27,259

27,947

30,256

27,684

29,319

32,988

28,675

27,976

27,367

30,464

31,000

33,715

29,301

27,832

26,800

27,536

26,690

33,324

26,953

25,521

25,725

25,344

25,870

25,032

26,173

27,330

28,301

27,553

33,235

26,233

25,971

29,064

36,485

35,396

38,871

38,453

32,595

31,487

34,675

36,169

34,987

32,589

32,104

32,558

35,021

27,054

31,934

33,750

33,333

34,994

36,132

34,799

34,770

33,131

35,778

24,248

23,898

25,187

24,291

23,536

22,145

23,391

24,986

22,730

22,870

21,284

25,064

21,219

23,625

24,047

25,003

24,832

25,645

23,725

24,969

21,893

27,237

23,899

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國105年10月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



37,628

36,797

38,687

35,804

32,921

33,689

35,426

38,195

41,878

39,023

36,154

39,317

35,608

21,877

36,545

36,105

35,372

29,506

40,055

38,861

35,524

35,916

33,026

40,119

40,325

40,185

40,157

40,103

39,838

38,756

41,281

40,020

39,709

39,941

40,814

39,725

38,607

40,367

40,172

39,045

37,083

40,116

40,991

39,108

41,135

45,800

31,878

30,114

35,982

29,129

28,908

29,289

30,693

27,940

26,958

29,627

28,691

27,249

33,087

26,938

32,907

28,210

32,172

28,623

30,407

29,492

28,321

29,461

－

34,979

32,958

36,546

36,180

29,198

28,788

29,712

29,737

42,083

38,017

29,357

28,834

30,477

27,782

28,210

27,460

30,700

26,291

30,811

40,119

27,178

30,226

27,900

26,856

26,520

30,011

23,818

25,171

24,310

25,037

25,034

25,102

24,436

25,763

29,161

23,440

21,911

23,626

24,567

25,345

23,391

25,953

24,922

23,992

24,801

26,390

34,661

35,376

38,376

36,157

35,575

32,364

37,250

32,350

32,516

31,791

32,012

31,112

30,756

29,380

30,269

30,059

31,760

27,502

34,671

36,058

35,892

32,250

34,330

25,633

24,852

27,029

25,180

25,055

24,091

24,816

26,075

26,950

27,360

24,384

27,239

26,144

25,161

24,790

29,145

26,841

29,504

28,264

27,712

24,581

32,136

40,565

33,286

31,541

35,847

34,057

32,665

32,206

32,597

33,546

30,825

31,070

33,476

30,569

31,759

36,158

30,348

32,959

35,869

32,203

34,605

33,394

33,410

32,063

38,310

28,039

28,281

30,903

27,202

26,203

27,720

26,341

27,338

28,292

25,392

24,028

26,635

26,582

24,873

25,817

25,615

28,955

22,325

25,843

27,009

25,145

33,881

20,008

30,758

29,579

31,938

29,467

29,326

31,044

29,693

31,471

31,530

33,044

31,025

30,316

34,006

35,694

29,711

32,262

29,807

29,909

29,954

30,226

27,876

32,456

30,421

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國105年10月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



32,176

32,840

31,359

34,911

33,694

23,715

30,577

26,461

27,712

30,648

20,137

31,434

23,715

21,127

33,605

33,641

30,573

－

－

－

－

33,156

33,059

34,873

23,873

－

－

28,605

42,819

43,248

38,301

－

－

－

－

29,918

31,601

28,356

34,028

38,011

－

－

30,661

30,532

30,810

26,765

38,136

－

－

30,464

33,244

30,421

25,848

34,766

－

42,982

36,485

36,385

36,076

27,827

43,004

－

39,502

24,248

18,252

24,779

18,158

33,758

－

29,765

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年10月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



37,628

42,484

36,681

35,399

34,549

－

41,122

40,119

40,457

39,471

41,673

43,874

－

27,035

31,878

37,811

31,606

45,110

42,791

－

33,012

34,979

43,584

34,075

41,665

39,481

－

33,909

26,856

24,110

27,682

20,080

36,289

－

39,838

34,661

40,750

－

26,861

33,958

－

34,048

25,633

41,943

27,795

25,369

25,858

－

25,183

33,286

24,947

28,237

35,416

36,668

－

30,805

28,039

25,651

28,656

30,183

30,807

－

32,381

30,758

26,959

27,781

35,381

34,762

－

31,133

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年10月

 本局勞工退休金組。

中華民國105年12月14日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


